В приемную комиссию ГБПОУ РС(Я)

«Харбалахский образовательный комплекс

им. Н.Е. Мординова – Амма Аччыгыйа»
   ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___Иванов Иван Иванович_____________________________________________________

  (фамилия, имя, отчество)

число, месяц, год рождения _02.02.97_________________национальность___Русский_____

образование: _____ХСОШ__________________________________год окончания:_2015___
                                     (сколько классов и какую школу закончил)
проживаю:_Томпонский район_Республика Саха (Якутия) ул.Учебная 12, кв.1__________

(домашний адрес)
___________________________________________ тел:__8(800)8888008________________
Прошу принять меня в ГБПОУ РС(Я) «Харбалахский образовательный комплекс им. Н.Е. Мординова – Амма Аччыгыйа» для обучения по профессии (ППКРС) СПО:

_________Пожарный_____________________________________

(специальность, профессия)

Среднее профессиональное образование (начальное профессиональное образование) получаю: впервые __√________, не впервые__________

С принятым в техникуме порядком обучения, правилами поведения и «Конституцией студента» ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

К заявлению прилагаю:
	- Аттестат об образовании
	·

	- Снимок флюорографии текущего года
	·

	- Медицинская справка (форма 086у)
	·

	- Сертификат о профилактических прививках
	·

	- Справка о составе семьи
	·

	- 6 фотографий 3 x 4
	·

	- Справка о доходах родителей

	- Справка с ОВД
	·

	- Копия паспорта (2 экземпляра)
	·

	- Копия страхового свидетельства СНИЛС
	·

	- Копия медицинского полюса
	·

	- Копия ИНН
	·

	- Портфолио или характеристика из школы
	·

	- № лицевого счета в  алмазэргиэнбанке
	·

- № телефона родителей: отец____8(900)9999009_____ мать___8(700)7777007___________
Для сирот и находящихся под опекой

- Документ, подтверждающий опеку или сиротство (2 экземпляра)

- Копия свидетельства о смерти родителей (2 экземпляра)

РОДИТЕЛИ:

1. Отец__Иванов Иван Валентинович,_ООО «Дортранс», водитель,_8(900)9999009______

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность, № телефона)

_____________________________________________________________________________
2. Мать___Иванова Людмила Дмитриевна, Нефтебаза, секретарь, 8(700)7777007_________

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность, № телефона) - Военный билет

_____________________________________________________________________________
О своем ребенке можем сообщить следующее:

3. Обучался (ась) в школах_______01.09.2004г – 25.06.2015г ХСОШ (11)_______________

(даты, классы)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. Его (её) уровень был_______средним___________________________________________

(высоким, средним, ниже среднего)

5. Был ли ваш ребенок неуспевающим в школе?________нет_________________________

(даты, классы)
6. Если да, объясните почему?___________________________________________________

7. Есть у него (неё) плохие привычки?___нет_______________________________________
8. Опишите недостатки его здоровья. Физическое состояние (зрение, речь, слух, нервное состояние, ССС, ЖКТ, аллергия и т.д.)______аллергическая реакция на море продукты питания______________________________________________________________________
9. Прокомментируй личные качества_______Общительный, отзывчивый, добрый_______
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

10. Имели ли приводы в ОВД?____нет____ Если да, то объясните, по какому поводу_____

_____________________________________________________________________________

11. Мы знаем, что у нашего ребенка нет запретов и ограничений на занятиях физической культуры, практического обучения и общественно-полезного труда. Мы разрешаем нашему ребенку принимать активное участие в жизни техникума, включая работу и мастерских и на производстве, спортивные мероприятия и путешествия.

     Мы  ознакомлены с принятым в техникуме порядком обучения и правилами поведения, признаем их и согласны выполнять.

     Мы обязуемся взаимодействовать с администрацией ГБПОУ РС(Я) «Харбалахский образовательный комплекс им. Н.Е. Мординова – Амма Аччыгыйа», поддерживать дисциплину и авторитет преподавателей.

                       подписи:___________________

(отец)

____________________________

                                                                                                                                                                                                    (мать)

12. Принимали участие: в технических кружках, спортивных секциях, художественной самодеятельности, олимпиаде и т.д._____легкая атлетика, всероссийская олимпиада по математике и русскому языку__________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

13. Общежитие:                  нуждаюсь  ____________          не нуждаюсь_____√______

14. С Уставом ГБПОУ РС(Я) «Харбалахский образовательный комплекс им. Н.Е. Мординова – Амма Аччыгыйа», лицензией на право введения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема и условиями обучения в техникуме, правилами подачи апелляций ознакомлен(а)

      _______________________

                                                                                                                   (подпись поступающего)

15. С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а) (до 20 августа)                                                                                               _______________________

                                                                               (подпись поступающего)

16. Подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных»

_______________________

(подпись поступающего)

Дата заполнения «____» _______________2018 г.
Подпись ответственного лица приемной комиссии__________________________________

«____» _______________2018 г.

Место

для

фото